1. Budae, 1. I. 1527. (D – XXVII – 49)

Ferdinandus rex, 27. XII. 1526. in congregatione Posonii rex Hungariae electus, laudat gesta Johannis Castellanffy eumque monet, ut fideliter electionem approbet et se certationem faciat. Orig. [Juričan]

2. s. l., 4. I. 1527. (D – XXVII – 50)

Testamentum Ursulae viduae Laurentii sartoris. Orig. [Mayer]

3. Strigonii, 13. II. 1527. (D – XXVII – 51)

Joannes rex Christophoro de Frangepanibus, bano ac capitaneo generali, litteris ad rogatum Melchioris, filii Georgii Castellanffy de Zenthlelek, Strigonii 13. II. 1527. datis praecipit, ut castra possessionesque nec non alia bona quondam Georgii Castellanffy in duas rectas et aequales partes dividat ac sequestret, quarum una petitori, altera vero fratri eius restituenda sit. Orig. [Šavor]

Vide etiam nr. 4.

4. Strigonii, 13. II. 1527. vide Crisii, 14. VI. 1527. (D – XXVII – 69)

Izdanje: AC, dok. 76., str. 120-121.

5. Strigonii, 14. II. 1527. (D – XXVII – 52)

Joannes rex bano Cristoforo de Frangepanibus praecipit, ut Ewffrosinam, viduam Georgii de Ews, postea Georgii Castellanffy de Zenthlelek, quae a privigno Johanne Castellanffy ante quinque annos ex omnibus possessionibus castrisque secundi mariti electa est, in dominium partis eorum, praesertim castri Zywrcz, denuo introducat, quod vidua manserit et nomen titulumque secundi mariti retinuerit, sed ea condicione, ut se marito pecuniam ad redimendum id castrum non donasse, sed mutuatam esse iuret. Orig. [Mayer]

6. Strigonii, 2. III. 1527. (D – XXVII – 53)

Joannes rex litteris Strigonii 2. III. 1527. datis conventui cruciferorum de Alba praecipit, ut Annam, viduam Laurentii Bradach de Ladomerz, in dominium omnium mortui mariti portionum in possessionibus Byzthrycza, Podgorya etc., nemine contradicente, introducat. Orig. [Šavor]

7. Zagrabiae, 9. III. 1527. (D – XXVII – 54)

Emericus Bradach, vicebanus et comes ac judices nobilium comitatus Zagabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Margaretha, viduae Thomae Augusthynych de Drenowa, quae Annam, viduam Valentini Chwak de Drenowa et Barbaram Polyak de occupatione cuiusdam possessionis exponentis accusavit, 6. III. 1527. facta, apparet querelam veram esse. Orig. [Juričan]

8. Pragae, 25. III. 1527. (D – XXVII – 55)

Ferdinandus rex Sigismundo de Dietrichstein, baroni in Holemburg et Vinckelstein, consiliario et capitaneo in Stiria committit, ut cum Johanne Castellanffy omnia mandata regia cum summa fiducia gerat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 53., str. 47.

9. Olomuc, 21. IV. 1527. (D – XXVII – 56)

Ferdinandus rex fama de Joanne comiti Scepussiensi, qui homines imperio regio subiectos a rege avocare et ad se trahere nititur, accepta litteris in civitate Olomucensi 21. IV. 1527. datis Joannem Castellanffy admonet, ut tranquilliori animo sit fiduciamque firmam acceptam consortibus ac benevolis suis faciat, eumque ab omni praenominati comitis violentia tueri pollicetur. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 63., str. 60-61.

10. Olomuc, 21. IV. 1527. (D – XXVII – 57)

Ferdinandus rex fama de Joanne, comite Scepussiensi, qui homines imperio regio subiectos a rege avocare atque ad se trahere nititur, accepta litteris in Olomuc 21. IV. 1527. datis Petrum Keglewych admonet, ut tranquillo animo sit fiduciamque solidam acceptam consortibus ac benevolis suis faciat. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 62., str. 59-60.; Izdanje: AC dok. 63., str. 96.

11. Posonii, 25. IV. 1527. (D – XXVII – 58)

Maria regina fidelitate Johannis Castellanffy multum laudata ei, cum, a rege Ferdinandu "ad 100 equos ordinem habere cupiat", regem id concessisse et eum in his 100 equitibus habere velle nuntiat; de solutione autem equitum regem provisurum esse. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok 65., str. 62-63.

12. Zagrabiae, 30. IV. 1527. (D – XXVII – 59)

Petrus Keglewych de Bwsyn apud capitulum Zagrabiense intercessionem facit contra Joannem regem, ne donet, contra Paulum Kerecheny de Kanyafewlde aliosque quoslibet, ne occupent castrum Lobor. Orig. [Šavor]

13. Chasmae, 2. V. 1527. (D – XXVII – 60)

Stanislaus presbyter, Dorotheae Gwbychna de Markowcz sive Horzowa filius, coram capitulo Chasmensi venditionem portionum suarum in possessionibus Makowcz et Sabnýchycza, quas ob infidelitatem ei ademptas Paulus Kerecheny de Kanyafewlde occupatas tenet, cum Georgio Schapeck de Sabnýchycza et aliis quibusdam certa pecunia ab eisdem non expensa factam revocat regique donatione interdicit. Orig. [Šavor]

**14. Chasmae, 2. V. 1527. (D – XXVII – 61)**

Stanislaus, presbyter, filius nobilis Dorotheae Gwbychina de Markowcz seu Horzowa, possessiones suas Markowcz seu Horzowa, Wydkowcz seu Gwbynschyna cum thelonio super flumine Welyka constructo, Sabnichycza in comitatu Crisiensi Paulo Kerecheny de Kanyafelde 200 florenis auri puri, boni et justi ponderis coram capitulo Chasmensi vendit. Orig. [Juričan]

15. Dobowcz, 2. V. 1527. vide Chasmae, 3. V. 1527. (D – XXVII – 62)**16. Chasmae, 3. V. 1527. (D – XXVII – 62)**

Capitulum Chasmense litteris Christophori Groff de Frangepanibus, bani ac capitanei generalis, in Dobowcz 2. V. 1527. ad rogatam Pauli Kerecheny de Kanyafewlde datis iussum paria litterarum edit, quae fassionem impigneratoriam a Petro Keglyewych de Bwsyn, qui castrum suum Lobor Dorotheae Bochkay de Razyna Kerezthur, viduae, ac filiis quondam Francisci Keczer de Radwan 1500 florenis aureis Hungaricibus certis sub condicionibus pigneri dedit 27. IX. 1525. datam continet. Orig. [Šavor] Vide etiam Stipišić – Šamšalović, *Isprave*, reg. 4662.

17. Crisi, 8. V. 1527. (D – XXVII – 63)

Cristophorus Grof de Frangepanibus, banus ac capitaneus generalis, a Stanislao sacerdote, Dorotheae Gwbychna de Markowcz alias de Horzowa filio, coram se personaliter constituto professionem datam esse confirmat, qua idem venditionem portionum quarum in possessionibus Markowcz et Sabnichicha (comitatus Crisiensis), quas ob innidelity ei ademptas Paulus Kerecheny de Kanyafewlde Stephani de Bathor, palatini et locumtenantis, decreto adeptus est, cum Georgio Schapeck de Sabnichicha necnon Nicolao sartore de Hegen et aliis quibusdam certa pecunia ab iis non expensa factam revocat regique collatione interdicit. Orig. [Šavor]

18. Presslaw, 11. V. 1527. (D – XXVII – 64)

Ferdinandus rex Sigismundum Weichselberger, consiliarium, ad Petrum Keglewych mittit, ut de omnibus novis cum eo tractet. Orig. [Juričan]

19. Posonii, 20. V. 1527. (D – XXVII – 65)

Maria regina Johannem Tompych, ut cum fratre Ferdinando rege de servitiis praestitis tractet, neve ad congregationem regni in Schlavonia perget, cum illic multi asseclae partis Johannis Waywodae sint, qui ei nulli commodo futuri sint. Orig. [Juričan] Izdanje: AC, dok. 71., str. 113.

20. Buda, 30. V. 1527. (D – XXVII – 66)

Johannes rex capitulo Chasmensi praecipit, ut secundum litteras ad Christophorum de Frangepanibus, banum et capitaneum generalem regni Hungariae datas, omnia

quae Johannem litteratum, Gregorium et Danielem Schyapecz de Wynarcz attinent,
peragat et sibi rescribat Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok 70., str. 65-66.

21. Crisii, 31. V. 1527. (D – XXVII – 67)

Christophorus Groff de Frangapanibus, banus ac capitaneus generalis, testatur a Balthazare Hobechych, regni protonotario ac iudice nobilium, professionem in sede iudicaria Crisii 26. V. 1527. datum esse, qua Johannes Thah, gubernator prioratus Auranae, omnes causas ei a quovis homine intentas termino ac coram iudicibus ab ipso protonotario constitutis confidere paratum dixisset, Emericum autem Bradach de Ladomercz protestatum esse, quia idem gubernator ad ius de fenilibus eius Pesterschycze in pertinenciis possessionis Belawar demessis ab eodem protonotario constitutum venire pollicitus tamen interim messem dictorum fenilium fecisset. Orig. [Šavor]

22. Posonii, 4. VI. 1527. (D – XXVII – 68)

Maria regina Johanni Castellanfy, familiari regio praecipit, ut quasdam res a Johanne Thompych dictas, exequatur. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 71., str. 66.

23. Budae, 12. VI. 1527. vide Chasmae, 16. VII. 1527. (D – XXVII – 72)

24. Crisii, 14. VI. 1527. (D – XXVII – 69)

Cristophorus Groff de Frangepanibus, banus et regni Hungariae capitaneus, litteris regis Johannis Strigonii 13. II. 1527. datis jussu, comitibus et judicibus comitatuum Crisiensis et Zagradiensis praecipit, ut ad rogatum Melchioris Kastellanfy de Zenth-elelek divisionem bonorum inter exponentem et fratrem ejus Johannem peragant et sibi in generali congregazione referant. Orig. [Juričan]

Izdanje: AC dok. 76., str. 120-122.

25. s. l., 22. VI. 1527. (D – XXVII – 70)

Joannes rex litteris ad petitionem Emerici Bradach de Ladomercz, qui Joannem de Thah, gubernatorem prioratus Auranae, illegitima perturbationis in dominio fenilium suorum in pertinenciis castelli Ladomercz ac possessionis Belewar (comitus Zagradiensis) accusavit 22. VI. 1527. datis capitulo Zagradiensi praecipit, ut omnibus vicinis cometaneisque dictorum fenilium exquisitis meram veritatem cognoscat ac de hoc litteras sigillo capitulari roboras edat. Orig. [Šavor]

26. Zagrabiae, 16. VII. 1527. (D – XXVII – 71)

Emericus Bradach de Ladomercz capitulum Zagradiense postulat, ut sibi litterae testimoniales dentur, quae professionem Balthazaris Hobechych de Dwbowcz, regni

protonotarii ac iudicis nobilium, in claustro sancti Francisci confessoris coram Andrea, episcopo Poszoniensi, ac Petro lectore datam continent, qua Johannes de Thah, gubernator prioratus Auranae, quem idem protonotarius in possessione Gorbonok adiit, omnes causas a quovis homine ei intentas termino ac iudicibus ab ipso protonotario constitutis confidere ac iudicum decreto stare paratum se dixisset, diesque causae inter eundem Thah et petitorem de fenilibus Tredorschycza in pertinentiis possessionis Belawar constitutus esset. Orig. [Šavor]

27. Chasmae, 16. VII. 1527. (D – XXVII – 72)

Capitulum Chasmense litteris Joannis regis ad rogatum Michaelis Imrehffy de Zerdahel Budae 12. VI. 1527. datis iussum Petrum Keglewych de Bwsyn admonet, ut medium partem castrorum Krapyna et Kozthel, quae exponentis est, emat, alioquin ista cuilibet veneat. Orig. [Šavor]

28. Belawar, 21. VII. 1527. (D – XXVII – 73)

Emericus Bradach de Ladomercz Johannem Gerdak de Fylethyncz, iudicem Crisiensem, ac Johannem Parys de Adamowcz ceterosque comitatus Zagrabiensis iudices postulat, ut sibi litterae testimoniales dentur, quibus Johannem de Thah, gubernatorem prioratus Auraniensis, iuxta edictum Balthazaris Hobechych de Dwbowcz, regni protonotarii litem a petitore de fenilibus Predorschycze in possessione Belawar sitis ei intentam non advenisse testatur. Orig. [Šavor]

29. Zagrabiae, 23. VII. 1527. (D – XXVII – 74)

Capitulum Zagrabiense testatur Emericum Bradach de Ladomercz, prothonotarium, pro se et fratribus suis contra introductionem Johannis de Thah, gubernatoris prioratus Auranae, in dominium 2 fenilium in Predorschycze (comitatus Zagrabiensi) 21. VII. 1527. juridice protestatum esse. Orig. [Juričan]

30. Zagrabiae, 24. VII. 1527. (D – XXVII – 75)

Eméricus Bradach de Ladomercz capitulum Zagrabiense postulat, ut sibi litterae testimoniales dentur, quibus omnia ad probandas actiones et acquisitiones contra Johannem de Thah, gubernatorem prioratus Auraniensis necessaria coram capitulo emissariis exhibita seque ad omnia a iudicio decreta explenda paratum dixisse, eundem tamen Johannem termino constituto iudicio astare noluisse testatur. Orig. [Šavor]

31. Zagrabiae, 8. VIII. 1527. (D – XXVII – 76)

Johannes Parys de Adamowcz, Johannes Sampuch de Felsewthoplychycza etc. iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex prohibitione ad rogatum Emerici Bradach de Ladomercz, qui Johannem de Tah, gubernatorem prioratus Auranae et filium ejusdem Franciscum de fenilibus in Predorschycze in pertinentiis Belowar demessis accusavit, 5. VIII. 1527. facta, apparere querelam veram esse et reos prohibitos esse, ne foenum abveherent. Orig. [Juričan]

32. Budae, 15. IX. 1527. (D – XXVII – 77)

Ferdinandus rex Valentimum Thewrek de Emyngh et Petrum Keglewych, capitaneos, pecuniis missis monet, ut omnia faciant, quae fidelitas erga regem exigat.
P. S. Mittit etiam auxilio copias gravis et levis armaturae. Orig. [Juričan]

33. Zagrabiae, 9. X. 1527. (D – XXVII – 78)

Ex inquisitione, quam Johannes Parys de Adamowcz iudex nobilium comitatus Zagabiensis, ad petitionem Emerici Bradach de Ladomercz de Petro literatto, provisore curiae, ac Mathia Bornemissa, castellano castelli Bosyako, 4. X. 1527. habuit, constat a iobagionibus Johannis de Thah praenominatorum Petri et Mathiae iussu fenilia Predorschycze in possessione petitoris Belawar sita demessa fenumque ad castellum Bosyakko abductum esse. Orig. [Šavor]

34. Ozal, 16. X. 1527. vide Zagrabiae, 31. XII. 1527. (D – XXVII – 84)

35. Budae, 19. X. 1527. (D – XXVII – 79)

Ferdinandus rex Christophoro, episcopo Labacensi et administratori Seccoviensi praecepit, ut castrum Zelina occupet et Johanni Castellanffy pro rege tenendum tradat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 96., str. 86.

36. Budae, 19. X. 1527. (D – XXVII – 80)

Ferdinandus rex Nicolao Jursych, generali capitaneo, praecipit, ut castrum Zelina occupet et Johanni Castellanffy pro rege tenendum tradat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 97., str. 86.

37. Budae, 21. X. 1527. vide Chasmae, 30. X. 1527. (D – XXVII – 81)

38. Chasmae, 30. X. 1527. (D – XXVII – 81)

Capitulum Chasmense ad rogatum Balthazaris Hobechych de Dobowcz, regni protonotarii, edit paria litterarum Ferdinandi regis Budae 21. X. 1527. datarum, quibus omnibus imperio regio subiectis praecipitur, ut petitorem una cum omnibus bonis ac rebus ab illatione iniuriarum damnorumque tueantur. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 98., str. 87.

39. Albae Regalis, 12. XI. 1527. (D – XXVII – 82)

Ferdinandus rex litteris Albae Regalis 12. XI. 1527. datis Joanni Torquato ac Nicolao Jwryscych, capitaneis, praecipit ut Andreae, episcopo Tinniniensi, villas posessionesque eius atque abbatiae de Thopwzka, iuridice obtentas et adiudicatas, quas Stephanus comes de Blagay praeter legem occupatas tenet, immo vero illegitimae occupationis accusatus coram rege non comparuit, e converso ipse episcopus omnia privilegia de dictis possessionibus produxit restituunt eique de damnis et iniuriis illatis satis-

factionem impedeant eumque contra quoslibet illegitimos impositores tueantur. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 103., str. 91-92.

40. Strigonii, 21. XI. 1527. (D – XXVII – 83)

Ferdinandus, rex Petrum Keglewych aut Johannem Castellanffy ad se 6. XII. 1527. citat, ut de eorum servitiis omnia "ad contentum concludat", quo in futurum regno et regi alacriter servire possint. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 104., str. 92-93.

41. Venetiis, 26. XI. 1527. (DV – II – 58)

Dux Venetiarum una cum consilio congruens desiderio communitatis Pagensis deliberat, ut a pontifice episcopatus rev. Joanni Cassio conferatur, simulque Bartholomeo Pisauro, comiti Pagi, mandat, ut dicto Cassio ad id tempus omnes introitus, episcopatu destinos, gubernandos tradere debeat. Italice consc. Orig. perg. [Marušić]

42. Zagrabiae, 31. XII. 1527. (D – XXVII – 84)

Capitulum Zagrabiese testatur Emericum Bradach de Ladomercz, vicebanum, cum 26. XII. 1527. 300 florenos Hungaricales, 1 equum Thirkalem et unam vestem, quas res olim Christophoro de Frangepanibus, bano, litteris Bernardini, hujus patris, in Ozal 16. X. 1527. datis mutuo dederat, a Bernardino in Ozal recipere voluerit, hunc non invenisse. Orig [Juričan]

43. Venetiis, 1527. (DV – II – 57)

Andreas Gritti quondam Laurentii, ut prior hospitalis domus Dei Venetiarum nomine prioratus jure perpetualis livelli renovandi in capite quorumlibet 25 annorum, Petro de Franciscis quond. Vincentii de confinio s. Marinae Venetiarum tres petias terrae sitae in villa Zelarini districtus Mestrae cum curtivo et horto in livellum perpetuum cum condicionibus et pactis ab utraque parte mutuo datis et accepits, pretio de annuo livello ducentorum 9 concedit.

20. novembris (1527.) suprascriptum instrumentum locis et confinibus trium petitionarum terrae accuratius expositis completur.

Duo vel tres versus in capite desunt. Latine c. orig. perg. [Marušić]

44. Strigonii, 17. I. 1528. (D – XXVII – 85)

Frater Andreas, praebendarius Strigoniensis, epistula ad Petrum de Grangya, lectorem et canonicum Zagrabensem, data dissidiam duorum principum deplorat et cum brevi Zagrabiam venturus sit, viaticum sibi mitti orat. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 107., str. 94-95.

45. Budae, 20. I. 1528. (D – XXVII – 86)

Ferdinandus rex Petrum Keglewych vel Johannem Castellanffy ad se citat, ut audiat, quod in negotio illorum deliberaturus sit. Orig. [Juričan]
Izdanje: MH, dok. 108., str. 95.

46. Viennae, 4. IV. 1528. (D – XXVII – 87)

Ferdinandus rex ad supplicationem prioris conventus ordinis eremitarum sancti Augustini in civitate Terae fluminis sancti Viti privilegia monasterii una cum factis et bonis a nobilibus de Valse atque de Frayn necnon a Friderico rege sonata confirmat omnibusque capitaneis, comitibus etc. mandat, ut praenominatis fratribus bene assident eosque defendant. Orig. [Šavor]

47. Cathari, 16. II. 1528. (DV – II – 59)

Tripcus Mitrouich de Lastua grossos 30 de livello a Dabo Radouanouich emptos Lucae Pellegrino sub obligatione unius vineae sitae in Lastua Zloberdo et Dognicomad vocatae pretio yperperorum 38 grossorum vendit, quam venditionem Marcus Barbor rector Chatari visis stridis de venditione legitime factis 16. martii 1528. ratificat. Latine c. Orig. perg. [Marušić]

48. Lwkawcz, 14. IV. 1528. (D – XXVII – 88)

Petrus, plebanus de Zamobor et Georgius, plebanus de Petrowyna et socii, arbitri electi in causa inter Franciscum et Johannem Myxych de Inf. Lukawcz ac Elenam Vgrin, Catharinam Sathnych de Lomnycza et Dorotheam, uxorem Valentini Valentas de Zagrabia, filias Nicolai Myxych de Lukawcz, concordiam componunt et quandam sessionem 6 dretarum qua legitimum ius quartalitium eis adiudicant, ita ut pars quae arbitrium non accipiat, in 25 marcis contra dominum terrestrem et amissionem portionis suaee contra adversam partem devincatur. Orig. [Juričan]
Izdanje: Mon. Tur., dok. 3., str. 2-4.

49. Ywanych, 4. V. 1528. (D – XXVII – 89)

Simon episcopus Zagabiensis contra banum Franciscum de Batthyan ius iudicii ecclesiastici defendit et se non nuntium Johannis Castellanffy, sed malefactorem quendam detentum vinciri fecisse asserit. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 116., str. 101-103.

50. Tharnoviae, 11. V. 1528. (D – XXVII – 90)

Joannes rex litteris Tharnoviae 11. V. 1528. datis Paulum Kerecheny de Kanyafewlde rogar, ut in fide animique constantia erga se perseveret eique praemium brevi eventurum promittit. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 117., str. 103.

**51. Zagrabiae, 28. V. 1528. (D – XXVII – 91)**

Ex inquisitione, quam Johannes Parys de Adamowcz, iudex nobilium, ab Emerico Bradach de Ladomercz ac Johanne de Zempche, iudicibus comitatus Zagrabiensis, destinatus ad petitionem Andreeae, electi episcopi Thynnyniensis ac abbatis de Thopozka in Bernardum et Johannem Thompych, de vi ac rapina accusatos, 23. V. 1528. fecit, constat quosdam petitioris iobagiones, qui duobus Turcis cum 5 equis ac omni apparatu captis per possessiones castri Wranogracha iter faciebant, ab accusatis oppressos atque omni praeda spoliatos esse. Orig. [Šavor]

52. Warasdini, 9. VI. 1528. (D – XXVII – 92)

Ex inquisitione, quam Johannes Bedekoych de Komor, iudex nobilium, a Stephano de Gywla ac Thoma Pethew de Gerse, comitatus Warasd. iudicibus nobilium, iussus ad petitiones Michaelis Imrehffy de Zerdahel ac Petri Kyglewych de Bwsyn in Ladislaum de Rathka 7. VI. 1528. fecit, a iobagionibus accusati, mandatu eius, raptum vini in promontorio Kamenny Pothok in pertinenciis castri Nagh Thabor sito commissum vinumque ad dictum castrum abductum esse constat. Orig. [Šavor]

53. Warasdini, 9. VI. 1528. (D – XXVII – 93)

Ex inquisitione, quam Johannes Bedekoych de Komor, iudex nobilium, a Stephano de Gywla ac Thoma Pethew de Gerse, comitatus Warasdiniensis iudicibus, destinatus ad petitiones Michaelis Imrehffy de Zerdahel, castellani castri Budensis, ac Petri Kyglewych de Bwsyn in Ladislaum de Rathka 7. VI. 1528. fecit, a iboagionibus accusati, mandatu eius, raptum vini et aliarum rerum cuiusdam iobagionibus in promontorio Kamenny Pothok in pertinenciis castri Nagh Thabor sito commissum esse constat. Orig. [Šavor]

54. Warasdini, 9. VI. 1528. (D – XXVII – 94)

Ex inquisitione, quam Johannes Bedekoych de Komor, iudex nobilium, a Stephano de Gywla ac Thoma Pethew de Gerse, comitatus Warasd. iudicibus, iussus ad petitiones Michaelis Imrehffy de Zerdahel ac Petri Kyglewych de Bwsyn in Ladislaum de Rathka 7. VI. 1528. fecit, a iobagionibus accusati, mandatu eius, raptum vini cuiusdam Mathei de Gorycza, iobagionis, in promontorio Kamenny Pothok in pertinenciis castri Nagh Thabor sito commissum vinumque ad dictum castrum abductum esse constat. Orig. [Šavor]

55. Warasdini, 9. VI. 1528. (D – XXVII – 95)

Ex inquisitione, quam Johannes Bedekoych de Komor, iudex nobilium, a Stephano de Gywla ac Thoma Pethew de Gerse, comitatus Warasdiniensis iudicibus, iussus ad petitionem Petri Kyglewych de Bwsyn in Ladislaum de Radhka 7. VI. 1528. fecit, quendam vineam Janssae de Pregrada, iobagionis petitoris, in promontorio Kamenny Pothok in pertinenciis castri Nagh Thabor ab accusato praeter legem occupatam esse constat. Orig. [Šavor]